PAGE

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	« 15 »
	«»
	декабря
	20
	114
	г.

	№
	4463

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления главы Октябрьского района:
- от 17.11.2008 № 1622 «Об утверждении Положения об организации привлечения дополнительных источников финансирования муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей детских музыкальных школ и школ искусств Октябрьского района»;
- от 19.12.2008 № 1821 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от 17.11.2008 № 1622».

2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района  по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                        А.П. Куташова